16-02-2024 02:09:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se a execução deste trabalho, em decorrência do viaduto acima citado, encontrar-se com variados
buracos que danificam os veículos, causando prejuízos e comprometendo a segurança dos motoristas.

solicita operação Tapa Buraco na Avenida Engenheiro Azeli na entrada do viaduto que liga o bairro Osvaldo
Rezende ao bairro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11319/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total